平成３０年１月吉日

保険薬局各位

高知県立幡多けんみん病院

病院長 橘 壽人

後発医薬品への変更調剤に関する情報提供について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当院の院外処方せんの応需ならびにしまんとネット等による連携にご協力いただ

き、ありがとうございます。

このたび、高知県立幡多けんみん病院では、平成３０年 2 月 1 日より、後発医薬品への

変更調剤を行った情報提供（情報提供書）を不要とすることにいたしました。

今後は、患者さんがお持ちになられる「おくすり手帳」にて確認する方法に変更させてい

ただきます。

患者さんが医療機関にかかられる際には、「おくすり手帳」を持参していただくようご指

導をお願いするとともに、患者さんへのご理解と啓発を行っていただきたく考えておりま

す。

ご不明な点は、下記までご連絡ください。

今後ともよろしくお願いいたします。

 問い合わせ先；薬剤科 三浦雅典

 TEL;（0880）66-2222（代表）